

其实，身为成功人士的您可能需要一份——

## 平安传世尊耀 年金保险（分红型）

### 1 构建终身的稳定现金流

自主险合同第5个保单周年日开始，每年到达保单周年日被保险人仍生存，我们按主险合同基本保险金额的38%给付**生存保险金**！

### 2 带给您特别的惊喜体验

被保险人于主险合同第5个保单周年日仍生存，我们按主险合同基本保险金额的380%给付**特别生存保险金**！

### 3 尊享您专属的身故保障

**传世尊耀**为您构筑专属身故保障，相伴守护您终身幸福，更延续您对家人的爱！若被保险人身故，我们按下列两者的较大值给付身故保险金，主险合同终止：（1）主险合同所交保险费；（2）被保险人身故当时主险合同的现金价值。

### 4 为您轻松规划品质养老

**传世尊耀**可作为的养老金储备，能让您实现专款专用，**轻松实现您品质养老的愿望**！

### 5 为您的财富传承保驾护航

**传世尊耀**可指定身故保险金受益人，轻松实现您个人财富**定向传承**的愿望！  
让一辈子辛勤奋斗的家业托付有道！

私营企业主王先生在45周岁之际，为自己配置了一份50万保额，5年交的**平安传世尊耀年金保险（分红型）**，指定身故保险金受益人为自己太太**陈女士**。红利领取方式选择**累积生息**，王先生将在85周岁时拥有：

生存类保险金合计：874万 包括：

特别生存保险金：190万（第5个保单周年日给付基本保额的380%）

生存保险金共计：684万（第5-40个保单周年日给付基本保额的38%）

生存总利益：

85周岁 约3227万元

（此生存总利益为中档分红情况，  
低档分红约为2124万元，  
高档分红约为4055万元）

如王先生在85周岁时不幸身故，则此时王先生的**身故总利益**约为：  
**3280万元**（此身故总利益为中档分红情况，低档分红约2177万元，  
高档分红约为4107万元）

每年投入约264.5万元  
5年累计投入约1322万元

王先生的**家庭财富**将得到**传世尊耀**惠及终身的保驾护航！

传承之义，一世相伴，双重尊享，璀璨光耀。

平安传世尊耀年金保险（分红型）  
您贴心的财富管家，您专业的养老顾问

#### 温馨提示

1. 本折页所载资料供您理解保险条款所用，各项内容均以保险条款为准。
2. 如果您需要了解更多信息，可以通过平安全国客户服务热线（95511）、平安网站（www.pingan.cn）获取，也可直接向平安客户服务中心或银行网点人员进行咨询。

## 保险示例

被保险人王先生，45岁，私营企业主，较为关注家庭财务保障规划及家庭财富传承。王先生投保了平安传世尊耀年金保险（分红型），基本保险金额500000元，交费期为5年，年交费2644500元，红利领取方式选择累积生息，指定身故保险金受益人为妻子陈女士。主要保单年度保单利益测算如下：

单位：人民币元

保单年度	当年保险费	累计保险费	生存总利益(含低档分红)		身故总利益(含中档分红)		生存总利益(含高档分红)		身故总利益(含高档分红)		当年生存金	累计生存金	现金价值(退保金)	身故保险金			当年红利			累积红利		
			低	高	低	高	低	高	低	中				高	低	中	高					
1	2644500	2644500	2276000	2644500	2307099	2675599	2330424	2698924	0	0	2276000	2644500	2644500	0	31099	54424	0	31099	54424	0	31099	54424
2	2644500	5289000	4662000	5289000	4757736	5384736	4829538	5456538	0	0	4662000	5289000	5289000	0	63704	111482	0	63704	111482	0	95736	167538
3	2644500	7933500	7188500	7933500	7385327	8130327	7532947	8277947	0	0	7188500	7933500	7933500	0	98218	171882	0	98218	171882	0	196827	344447
4	2644500	10578000	9805000	10578000	10141691	10914691	10394209	11167209	0	0	9805000	10578000	10578000	0	133960	234429	0	133960	234429	0	336691	589209
5	2644500	13222500	12487000	13222500	13004761	13740261	13393082	14128582	2090000	2090000	10397000	13222500	13222500	0	170969	299196	0	170969	299196	0	517761	906082
6	0	13222500	12737000	13125000	13416230	15991730	13925653	16501153	1900000	2280000	10457000	13222500	13222500	0	145936	255388	0	145936	255388	0	679230	1188653
7	0	13222500	12988000	15502500	13834370	16348870	14469148	16983648	1900000	2470000	10518000	13222500	13222500	0	146763	256835	0	146763	256835	0	846370	1481148
8	0	13222500	13240500	15692500	14259861	16711861	15024382	17476382	1900000	2660000	10580500	13222500	13222500	0	147600	258300	0	147600	258300	0	1019361	1783882
9	0	13222500	13493500	15882500	14691889	17080889	15590681	17979681	1900000	2850000	10643500	13222500	13222500	0	148447	259783	0	148447	259783	0	1198389	2097781
10	0	13222500	13747500	16072500	15131146	17456146	16168881	18493881	1900000	3040000	10707500	13222500	13222500	0	149305	261284	0	149305	261284	0	1383646	2421381
15	0	13222500	15027500	17022500	17438046	19433046	19245956	21240956	1900000	3990000	11037500	13222500	13222500	0	153781	269117	0	153781	269117	0	2410546	4218456
20	0	13222500	16309000	17972500	19934633	21598133	22653857	24317357	1900000	4940000	11369000	13222500	13222500	0	158509	277391	0	158509	277391	0	3625633	6344857
25	0	13222500	17583500	18922500	22642969	23981969	26437570	27776570	1900000	5890000	11693500	13222500	13222500	0	163235	285661	0	163235	285661	0	5059469	8854070
30	0	13222500	18838500	19872500	25584416	26618416	30643854	31677854	1900000	6840000	11998500	13222500	13222500	0	167642	293373	0	167642	293373	0	6745916	11805354
35	0	13222500	20062500	20822500	28785151	29545151	35327139	36087139	1900000	7790000	12272500	13222500	13222500	0	171479	300088	0	171479	300088	0	8722651	15264639
40	0	13222500	21246500	21772500	32279077	32805077	40553510	41079510	1900000	8740000	12506500	13222500	13222500	0	174663	305661	0	174663	305661	0	11032577	19307010
45	0	13222500	22384500	22722500	36109847	36447847	46403857	46741857	1900000	9690000	12694500	13222500	13222500	0	177247	310182	0	177247	310182	0	13725347	24019357
50	0	13222500	23477000	23672500	40336369	40531869	52980897	53176397	1900000	10640000	12837000	13222500	13222500	0	179368	318994	0	179368	318994	0	16859369	29503897
55	0	13222500	24529500	24622500	45031440	45124440	60407895	60500895	1900000	11590000	12939500	13222500	13222500	0	180901	316577	0	180901	316577	0	20501940	35878395
60	0	13222500	25600500	25600500	50332531	50332531	68881555	68881555	1900000	12540000	13060500	13250500	13250500	0	182434	319260	0	182434	319260	0	24732031	43281055

注：

1、该利益演示是基于本公司精算及其他假设，不代表本公司的历史经营业绩，也不代表对本公司未来经营业绩的预期，保单的红利分配是不保证的，在某些年度红利可能为零。红利分配方式为现金红利，本公司提供累积生息、抵交保险费以及购买交清增额保险三种红利领取方式。实际分红情况以本公司实际经营状况为准，特提醒客户注意。

2、各保单年度除当年保险费及累计保险费外，其它均为保单年度末数值。

3、上述利益演示中，均为未发生红利领取情况下数据。

4、当年生存金包含生存保险金和特别生存保险金。

5、上述身故保险金、当年生存金、累计生存金、现金价值（退保金）均不包括由于红利分配而产生的相关利益。

6、本保险计划所列保险利益、数值等，均以被保险人年龄为周岁计算所得。如果设定的年龄与实际年龄不同，对应的保险利益和数据等将会有所不同。

7、以上利益演示中所有数值均为取整所得。

**郑重声明：**以上利益演示假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，请以保险合同为准。本产品计划书仅供您理解保险条款所用，各项内容均以保险条款及产品说明书为准。

**犹豫期及合同解除（退保）：**

自您签收合同次日起，有20日的犹豫期。若您在此期间提出解除合同，我们会无息退还您所支付的全部保险费。

在犹豫期后，如果您解除保险合同，可以一次性领取现金价值（退保金）。考虑到保单平均承担的本公司经营支出、保险责任对应的成本以及客户提前终止保单导致本公司的损失，我们从您所交的保险费中扣除了相关费用。因此，您在犹豫期后退保会遭受一定的损失。

中国平安人寿保险股份有限公司

深圳市福田区益田路5033号平安金融中心 邮编 518048

全国统一总机 400 8866 338

95511 pingan.cn

中国平安人寿保险

平安传世尊耀年金保险(分红型)

传世至尊·一脉相承



## 平安传世尊耀年金保险（分红型）

- 1、本产品由中国平安人寿保险股份有限公司发行与管理，代销机构不承担产品投资、兑付和风险管理责任。
- 2、平安传世尊耀年金保险（分红型）（简称“传世尊耀”）为分红保险，保单的红利水平是不保证的，在某些年度红利可能为零。红利分配方式为现金红利，本公司提供累积生息、抵交保险费以及购买交清增额保险三种红利领取方式。
- 3、本资料所载内容仅供您理解保险条款所用，在某些情况下，中国平安人寿保险股份有限公司不承担给付保险金的责任，具体保险责任、责任免除、合同解除及其他内容详见保险条款。

专业 让生活更简单

中国平安 PINGAN

金融·科技